(Dispõe sobre Abertura de Crédito Adicional Suplementar e da outras providencias)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal de
Analândia, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei:

Artigo 1º) - Fica aberto na Contadoria Municipal, um crédito
adicional de R$ 26.728,45 (Vinte e seis mil, setecentos e vinte e oito reais e quarenta e cinco centavos)
para suplementar as seguinte dotações do orçamento vigente:
Dotaçãoe 04.124.9005.2005|Man Serviços de Contabilidade e Finanças Recurso: L.110
3.3.90.93.00 Indenizações e Restituições 5.000,00

10.301.9007.2035 | Man.